DOS PREÇOS E DAS ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

5.1. Os preços dos serviços ora contratados, rela�vos às a�vidades necessárias à operacionalização do Garan�a-Safra, a serem executados pela
CONTRATADA:

5.2. GESTÃO FINANCEIRA DO FUNDO GARANTIA-SAFRA (TAXA DE ADMINISTRAÇÃO): R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) com incidência mensal.

5.3. ARRECADAÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES DOS SAFRISTAS: R$ 3,99 (Três reais e noventa e nove centavos) por guia ou documento de arrecadação liquidado,
com faturamento mensal.

5.4. ARRECADAÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES DOS MUNICÍPIOS:

[...]

Os itens glosados após a sua reapresentação e aceitação do CONTRATANTE serão pagos na forma prevista no caput desta Cláusula.

11. DO VALOR DO CONTRATO

11.1. O valor total es�mado para execução dos serviços objeto do Contrato nº       /2021 é de R$ 7.076.675,00 (Sete milhões, setenta e seis mil e seiscentos e
setenta e cinco reais), para o período de 12 (doze) meses.

11.2. Caso o valor es�mado seja insuficiente, a CONTRATADA deverá comunicar a ocorrência ao CONTRATANTE, no prazo mínimo de 10 (dez) dias úteis que,
em confirmando a insuficiência, providenciará, em tempo hábil, a complementação dos recursos.